PAGE

проект распоряжения
АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.03.2013   № 241-па

        с. Богородское

Об утверждении Реестра долгосрочных целевых программ Ульчского муниципального района
На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выполнения  постановления администрации района от 10.07.2012 №351-па «О порядке ведения реестра долгосрочных целевых программ Ульчского муниципального района» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр долгосрочных целевых программ Ульчского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 11.07.2012 № 359-па «Об утверждении Реестра долгосрочных целевых программ Ульчского муниципального района».

3. Управляющему  делами администрации района  Щеткину Н.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                      Ю.Л. Данкан

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации  района
от 19.03.2013 № 242-па

РЕЕСТР
долгосрочных целевых программ Ульчского муниципального района
	Реестровый номер
	Наименова-ние долгосрочной целевой программы
	Наименование субъекта бюджетного планирования, ответственного за реализацию целевой программы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств целевой программы
	Дата, номер и наименование нормативного правового акта утверждения

долгосрочной целевой программы

	Коды бюджетной  классификации расходов бюджетов РФ
	Объем финансирования   за счет бюджета района, тыс.руб.
	Дата, номер и наименование нормативного правового акта субъекта бюджетного планирования, утвердившего изменения долгосрочной целевой программы
	Объем финансирования с учетом изменений за счет средств бюджета района, тыс.руб.

	год реализации
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	001 2012 э Д
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ульчском муниципаль-ном районе  на 2012 – 2017 годы
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации района от 19.04.2012 №133-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	2012
	04
	12
	7950301
	500
	228
	Постановление администрации района от 19.07.2012 № 380-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе на 2012-2017 годы»
	228

	04
	12
	7950302
	500
	45

	45

	04
	12
	7950303
	006
	942

	942

	2013
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1077

	1077

	2014
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1137

	1137

	2015
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1605

	1605

	2016
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1750

	1750

	2017
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1860

	1860

	001 2012 э Д
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ульчском муниципаль-ном районе  на 2012 – 2017 годы
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации района от 19.04.2012 №133-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	2012
	04
	12
	7950301
	500
	228
	Постановление администрации района от 24.09.2012 № 588-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	228

	04
	12
	7950302
	500
	45

	45

	04
	12
	7950303
	006
	942

	942

	2013
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1077

	1077

	2014
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1137

	1137

	2015
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1605

	1605

	2016
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1750

	1750

	2017
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1860

	1860

	002 2012 п Д
	Обращение с твердыми бытовыми и промышлен-ными отходами на территории Ульчского муниципаль-ного района на период до 2020 года
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации Ульчского муниципального района от 27.06.2012 № 319-па «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обращение с твердыми бытовыми и промышленными отходами на территории Ульчского муниципального района на период до 2020 года»
	2013
	06
	03
	7950401
	003
	4800
	Постановление администрации района от 29.10.2012 №710-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Обращение с твердыми бытовыми и промышленными отходами на территории Ульчского муниципального района на период до 2020 года»
	4650

	2014
	06
	03
	7950401
	003
	4550

	5200

	2015
	06
	03
	7950401
	003
	16950

	9100

	2016
	06
	03
	7950401
	003
	10800

	9800

	2017
	06
	03
	7950401
	003
	5000

	4000

	2018
	06
	03
	7950402
	500
	2000

	4000

	2019
	06
	03
	7950402
	500
	2000

	2000

	2020
	06
	03
	7950402
	500
	2000

	2000

	001 2012 э Д
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ульчском муниципаль-ном районе  на 2012 – 2017 годы
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации района от 19.04.2012 №133-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	2012
	04
	12
	7950301
	500
	228
	Постановление администрации района от 09.11.2012 № 757-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	235

	04
	12
	7950302
	500
	45

	135

	04
	12
	7950303
	006
	942

	845

	2013
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1077

	1077

	2014
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1137

	1137

	2015
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1605

	1605

	2016
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1750

	1750

	2017
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1860

	1860

	001 2012 э Д
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ульчском муниципаль-ном районе  на 2012 – 2017 годы
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации района от 19.04.2012 №133-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	2012
	04
	12
	7950301
	500
	235
	Постановление администрации района от 10.12.2012 № 822-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	235

	04
	12
	7950302
	500
	135

	166

	04
	12
	7950303
	006
	845

	814

	2013
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1077

	1077

	2014
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1137

	1137

	2015
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1605

	1605

	2016
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1750

	1750

	2017
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1860

	1860

	001 2012 э Д
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ульчском муниципаль-ном районе  на 2012 – 2017 годы
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Администра-ция Ульчского муниципаль-ного района
	Постановление администрации района от 19.04.2012 №133-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	2012
	04
	12
	7950301
	500
	235
	Постановление администрации района от 24.12.2012 № 897-па «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»
	235

	04
	12
	7950302
	500
	166

	166

	04
	12
	7950303
	006
	814

	814

	2013
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1077

	1077

	2014
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1137

	1137

	2015
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1605

	1605

	2016
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1750

	1750

	2017
	04
	12
	7950301
	500
	143

	143

	04
	12
	7950302
	500
	50

	50

	04
	12
	7950303
	006
	1860

	1860

_________________

Зам. начальника отдела экономики и статистического учета

 администрации района                                                                                                                                                Е.О. Китаева